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Sisäpiiritieto: Kempower perustaa sähköautojen latausasemien tuotantolaitoksen Pohjois-Carolinaan

Yhdysvaltoihin

 

Kempower, johtava pohjoismainen DC-latausteknologian toimittaja, jonka pääkonttori sijaitsee Suomessa, perustaa

sähköautojen latausasemien tuotantolaitoksen Pohjois-Carolinaan, Yhdysvaltoihin. Uuden tuotantolaitoksen myötä

Kempower luo noin 300 uutta työpaikkaa Pohjois-Carolinan osavaltioon. Yhtiö aloittaa NEVI (National Electric Vehicle

Infrastructure) -standardin mukaisten DC-latureiden tuotannon vuoden 2023 loppuun mennessä, ja yhtiön suunniteltu

hankeinvestointi on 40 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria seuraavien viiden vuoden aikana. Investoinnin lopullinen suuruus

riippuu Kempowerin Yhdysvaltain markkinoille tulon onnistumisesta.

 

Kempowerin hanketta Pohjois-Carolinassa tuetaan osittain osavaltion taloudellisen investointikomitean (Economic

Investment Committee) hyväksymällä Job Development Investment Grant (JDIG) -avustuksella. Kun otetaan huomioon

uusien työpaikkojen tuottamat uudet verotulot, JDIG-sopimus mahdollistaa yhteensä noin 3 miljoonan Yhdysvaltain dollarin

mahdollisen takaisinmaksun yhtiölle 12 vuoden aikana.

 

Kempowerin Pohjois-Carolinassa sijaitsevassa laitoksessa tullaan valmistamaan luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-

pikalatureita sähköautoille, sähkörekoille, sähköbusseille ja sähköisille työkoneille. Uuden laitoksen myötä Kempower

laajentaa merkittävästi tuotanto-, laboratorio- ja toimistotilojaan maailmanlaajuisesti Suomessa sijaitsevan 14 000 m2:n

laitoksen lisäksi.

 

Kempowerin tavoitteena on aloittaa NEVI-yhteensopivien DC-latureiden tuotanto vuonna 2023. Ensimmäisessä vaiheessa

Kempower käynnistää paikallisen kokoonpanon NEVI-yhteensopivien Kempower Power Unit -virtayksiköiden ja Kempower

Satellite -latureiden valmistamiseksi. Henkilöstön rekrytointi on jo käynnissä.

 

 

"Pohjois-Carolinan maailmanlaajuinen maine puhtaan energian talouskeskittymänä kasvaa jatkuvasti", Pohjois-Carolinan

kuvernööri Roy Cooper sanoo.  "Sähköautojen latausasemat ovat keskeinen osa tulevaisuuden liikenneinfraa, ja olemme

tyytyväisiä näihin uusiin puhtaan energian työpaikkoihin, joita Kempower luo osavaltioon."

 

"Mielestämme Pohjois-Carolina on meille täydellinen sijaintipaikka ja täyttää Kempowerin korkeat ESG-vaatimukset. Haluan

kiittää Pohjois-Carolinan osavaltiota fantastisesta tuesta perusteellisen arviointiprosessin aikana. Pidämme huolen siitä, että

Kempowerin globaali tiimi työskentelee yhdessä, jotta saamme tuotannon nopeasti käyntiin Yhdysvalloissa", sanoo

Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki. ”Kempowerille latauksen luotettavuus on ensisijaisen tärkeää. Yhdysvalloissa

pitkien matkojen ajaminen on yleisempää kuin Euroopassa, joten latureiden luotettavuus on entistäkin kriittisempää.

Varmistamme latauksen luotettavuuden käytössä olevan ja testatun järjestelmämme avulla, ja olemme vakuuttuneita, että

laturimme palvelevat mantereen sähköautoilijoita parhaalla mahdollisella

tavalla."                                                                                                                
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Kempower lyhyesti:

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen liikkumisen alueisiin

sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja skaalautuva

latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita varten. Näin

mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempower on listattu Nasdaq First

North Growth Market Finland – markkinapaikalla. www.kempower.com
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